
CARL • - 	• PUGA 
DECANO 

OFACULTA0 Oto CS. EXACTAS - UN8 

úlinivviudalAadonalele, ,Yalla7 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 25 de marzo de 2014 

Expediente N° 8049/08 

RESCD-EXA: 101/2014 

VISTO: 

La presentación efectuada a fs. 71, por el Lic. Diego Luis Alberto, mediante la cual eleva el 
Trabajo de Tesis de Maestría en Matemática Aplicada para su evaluación y posterior defensa. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de Maestría en Matemática Aplicada de fs. 78, aconseja tener por presentado el Trabajo 
de Tesis de Maestría y designar el Tribunal de Tesis. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 26/02/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 28/10/13, el Trabajo de Tesis de Maestría en 
Matemática Aplicada, del Lic. Diego Luis Alberto — D.N.I. N° 28.340.200, denominado 
"Dinámica de autómatas celulares", para su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO 2°: Designar, el Tribunal que habrá de evaluar el Trabajo de Tesis de Maestría en 
Matemática Aplicada del Lic. Diego Luis Alberto, el cual estará integrado de la siguiente manera: 

Titulares: 	Dr. Hibbard, Thomas Nathaniel (U.N.Sa.) 
Dr. Tiraboschi, Alejandro Leopoldo (FaMAF-Córdoba) 
Dr. Maass, Alejandro (Univ. de Chile) 

Suplente: 	Dr. Schraudner, Michael H. (Univ. de Chile) 

Director de Tesis: Dr. Jorge Fernando Yazlle 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Lic. Diego Luis Alberto, a los integrantes del Tribunal 
de Tesis, al Director de Tesis (Dr. Jorge F. Yazlle), al Co-Director de Tesis (Dr. Camilo A. Jadur), 
al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada, a la Dirección General Adm. 
Económica y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

